ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА

заседания совета регионального отделения по городу Москва

Общероссийской общественно-государственной организации

«Российское военно-историческое общество»

__________________________________________________________________

Москва, Нижний Кисловский пер., д. 6, стр. 1

от 23 сентября 2023 г. № 95-С

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

и.о. председателя Московского отделения РВИО

А.Б. СТЕПАНОВ

<…>

РЕШИЛИ:

<…>

2. В соответствии с представлением совета Московского отделения РВИО

от 19 января 2023 г., пунктом 42 протокола № 70 заседания Президиума

Центрального совета Общероссийской общественно-государственной

организации «Российское военно-историческое общество» от 4 апреля 2023 г. и

протоколом от 10 сентября 2023 г. собрания инициативной группы членов

Московского отделения РВИО, проживающих (работающих) в районе Северное

Медведково города Москвы, утвердить создание местного отделения РВИО в

муниципальном округе (районе) Северное Медведково города Москвы в составе

Московского отделения РВИО и избрание Лаптева Максима Александровича

председателем этого отделения.

Установить, что вместо полного наименования (местное отделение

Общероссийской общественно-государственной организации «Российское

военно-историческое общество» в муниципальном округе (районе) Северное

Медведково города Москвы) допускаются сокращенные наименования (в том

числе в официальной переписке и внутренних документах): местное отделение

Российского военно-исторического общества в районе Северное Медведково

города Москвы или Северомедведковское местное отделение Московского

отделения РВИО.

<…>

Соответствие удостоверяю

Исполнительный директор

Московского отделения РВИО А.А. Подмазо